
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

      от 20.05.2009 г.                                                                                                                                                 № 89

О внесении изменения в «Положение о едином 
налоге  на  вмененный  доход  для  отдельных 
видов деятельности»

Рассмотрев  представление  главы  города  о  внесении  изменений  в 
«Положение  о  едином  налоге  на  вмененный  доход  для  отдельных  видов 
деятельности»,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира  от  19.11.2008  № 239  (в  ред.  решения  Совета  народных  депутатов 
города Владимира от 15.04.2009 № 70), в соответствии со ст. 5 гл. 1 и гл. 26.3 
Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  ст.26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести  следующее  изменение  в  «Положение  о  едином  налоге  на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

в приложении 2 к «Положению о едином налоге на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности» в пункте 4 в графе «Место дислокации» после 
слов «поселок РТС» дополнить словом «, Пригородная».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитеты  по 
экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и 
градостроительству  (А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев),  бюджетной  и  налоговой 
политике (Г.И. Демьяненко).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков 

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов
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